



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 099 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COPRO LIVE AS
Forretningsadresse: c/o Evolve Kontorsenter
Dronning Eufemias gate 6A
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HK REGNSKAP SANDEFJORD AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.03.2023



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2021 for 995099918

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 295 322	3 084 133
Sum inntekter		3 295 322	3 084 133
Kostnader			
Varekostnad		47 614	
Lønnskostnad		977 814	1 117 521
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 054	
Annen driftskostnad		1 576 991	1 912 862
Sum kostnader		2 604 473	3 030 383
Driftsresultat		690 849	53 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		16 308	16 623
Sum finansinntekter		16 308	16 623
Annen finanskostnad		31 179	69 138
Sum finanskostnader		31 179	69 138
Netto finans		-14 872	-52 514
Ordinært resultat før skattekostnad		675 977	1 236
Skattekostnad på ordinært resultat		45 000	-23 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		630 977	24 236
Årsresultat		630 977	24 236
Årsresultat etter minoritetsinteresser		630 977	24 236
Totalresultat		630 977	24 236
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		630 977	24 236
Sum overføringer og disponeringer		630 977	24 236



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		71 876	
Utsatt skattefordel		607 000	652 000
Sum immaterielle eiendeler		678 876	652 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		2 490	18 750
Sum finansielle anleggsmidler		2 490	18 750
Sum anleggsmidler		681 366	670 750
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		479 348	715 043
Andre kortsiktige fordringer			7 477
Sum fordringer		479 348	722 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 125 435	190 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 125 435	190 219
Sum omløpsmidler		1 604 783	912 739
SUM EIENDELER		2 286 149	1 583 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		450 000	450 000
Beholdning av egne aksjer		-270 750	-277 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs		21 371	21 371
Annen innskutt egenkapital		12 500	12 500
Sum innskutt egenkapital		213 121	206 371
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		873 587	245 984
Sum opptjent egenkapital		873 587	245 984
Sum egenkapital		1 086 708	452 355
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		59 248	345 660
Skyldig offentlige avgifter		335 533	263 063
Annen kortsiktig gjeld		804 661	522 410
Sum kortsiktig gjeld		1 199 441	1 131 133
Sum gjeld		1 199 441	1 131 133
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 286 149	1 583 489



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 134938

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 099 918
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COPRO LIVE AS
Forretningsadresse: c/o Evolve Kontorsenter
Dronning Eufemias gate 6A
0191 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: HK REGNSKAP SANDEFJORD AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.03.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 099 918
COPRO LIVE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 295 322	3 084 133
Sum inntekter		3 295 322	3 084 133
Kostnader			
Varekostnad		47 614	
Lønnskostnad		977 814	1 117 521
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 054	
Annen driftskostnad		1 576 991	1 912 862
Sum kostnader		2 604 473	3 030 383
Driftsresultat		690 849	53 750
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		16 308	16 623
Sum finansinntekter		16 308	16 623
Annen finanskostnad		31 179	69 138
Sum finanskostnader		31 179	69 138
Netto finans		-14 872	-52 514
Ordinært resultat før skattekostnad		675 977	1 236
Skattekostnad på ordinært resultat		45 000	-23 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		630 977	24 236
Årsresultat		630 977	24 236
Årsresultat etter minoritetsinteresser		630 977	24 236
Totalresultat		630 977	24 236
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		630 977	24 236
Sum overføringer og disponeringer		630 977	24 236



Organisasjonsnr: 995 099 918
COPRO LIVE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		71 876	
Utsatt skattefordel		607 000	652 000
Sum immaterielle eiendeler		678 876	652 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		2 490	18 750
Sum finansielle anleggsmidler		2 490	18 750
Sum anleggsmidler		681 366	670 750
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		479 348	715 043
Andre kortsiktige fordringer			7 477
Sum fordringer		479 348	722 519
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 125 435	190 219
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 125 435	190 219
Sum omløpsmidler		1 604 783	912 739
SUM EIENDELER		2 286 149	1 583 489

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		450 000	450 000
Beholdning av egne aksjer		-270 750	-277 500
Overkurs		21 371	21 371
Annen innskutt egenkapital		12 500	12 500
Sum innskutt egenkapital		213 121	206 371
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		873 587	245 984



Sum opptjent egenkapital	873 587	245 984
Sum egenkapital	1 086 708	452 355
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	59 248	345 660
Skyldig offentlige avgifter	335 533	263 063
Annen kortsiktig gjeld	804 661	522 410
Sum kortsiktig gjeld	1 199 441	1 131 133
Sum gjeld	1 199 441	1 131 133
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 286 149	1 583 489



Organisasjonsnr: 995 099 918
COPRO LIVE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

6

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
2.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Lokal Revisjon AS

Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap

Årsberetning for 2021

Virksomheten

Virksomheten har i sitt tolvte driftsår fortsatt fokus på, å lage og levere, applikasjoner basert på open-source verktøy i skyen. I 2021 fortsatte vi investeringen i nye produkter hvor vi videreutviklet nye egenskaper i alle 3 moduler i CoPro QMS. Som tidligere er utviklingen finansiert gjennom nysalg, tidligere oppsparte midler og bidrag fra SkatteFUNN. Dette er et resultat av en bevisst strategi over noen år og i 2021 begynte investeringene å kaste av seg. Omsetningen gikk noe opp og utviklingskostnadene vesentlig ned som alene bedret driftsresultatet, men med reduserte personalkostnader som følge av Korona og permittering ble resultatet tilfredsstillende for året. Selskapet fikk forlenget det pågående SkatteFUNN prosjektet ut 2022 som følge av mindre aktivitet på prosjektet pga. overnevnte Korona situasjon og permitteringer.

Vi ser at de kunder som har tatt i bruk de nye løsningene verdsetter dem og ser at fleksibiliteten vi har innebygget gir de en vesentlig lavere eierkostnad sammenlignet med tradisjonell programvare. Vi er med det sikre på at løsningene utvikles i takt med reelle kundebehov og på den bakgrunn vurderes fremtiden fremdeles som positiv for selskapet.

Lokalisering

Selskapets forretningsadresse er Oslo.

Økonomi

Omsetningen i Copro Live AS var i 2021 3.295' mot 3.084' i 2020. Årsresultatet etter skatt var kr. 631' mot 24' i 2020. CoPro Live AS sin likviditetsbeholdning var kr. 1.125' 31.12.2021 mot 190' per 31.12.20. Selskapet har ingen gjeld utover det som følger av vanlig drift som leverandørgjeld, kassekredittgjeld og gjeld til offentlige instanser. Selskapets likviditetssituasjon er stram, men under kontroll. Selskapet har en god basis for organisk vekst, men vurderer også andre alternativer.

Vi mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Totalkapitalen var 2.286' ved utgangen av 2021 mot 1.583' i 2020, og egenkapitalandelen er pr. 31.12.2021 på 48 % mot 29 % i 2020.

Drift

Selskapet har i 2021 fokusert 100 % på egenutviklede produkter og har fortsatt å videreutvikle Kvalitets- og Risikostyrings løsningene med nye moduler og funksjoner. Det pågående SkatteFUNN prosjektet dreier seg rundt Risikostyring av ulike hendelser i bedriftene, både planlagte og uforutsette. Selskapet har i dag 2 ansatte og leier i tillegg inn ressurser fra Belgia, Polen, Litauen og Romania.





copro

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet vurderes å være tilfredsstillende. Det har vært lavt sykefravær og ingen skader eller ulykker.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljøet.

Likestilling

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Pr. dato er det ingen kvinner i selskapet eller styret.

Oslo 1.3.2022

Arild Glæserud
Styreleder

Erik Bakken
Styremedlem

Harald Etnestad
Styremedlem





Copro Live AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	2021	2020
<i>Driftsinntekter</i>			
Salgsinntekter av varer og tjenester		3 295 322	3 084 133
<i>Sum driftsinntekter</i>		3 295 322	3 084 133
<i>Driftskostnader</i>			
Varekostnader		47 614	0
Lønnskostnader	6	977 814	1 117 521
Avskrivning på anleggsmidler	1	2 054	0
Andre driftskostnader	6	1 576 991	1 912 862
<i>Sum driftskostnader</i>		2 604 473	3 030 383
Driftsresultat		690 849	53 750
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Finansinntekter		16 308	16 623
Finanskostnader		- 31 179	- 69 138
<i>Netto finansposter</i>		-14 872	-52 514
Ordinært resultat		675 977	1 236
Skattekostnad på ordinært resultat	5	45 000	- 23 000
ÅRSRESULTAT		630 977	24 236
<i>Disponeringer</i>			
Overført til annen egenkapital		630 977	24 236
<i>Sum Disponeringer</i>		630 977	24 236





Copro Live AS

BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	1	71 876	0
Utsatt skattefordel	5	607 000	652 000
<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		678 876	652 000
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		2 490	18 750
<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		2 490	18 750
Sum anleggsmidler		681 366	670 750
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	2	479 348	424 448
Andre kortsiktige fordringer		0	298 072
<i>Sum fordringer</i>		479 348	722 519
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>			
Bankinnskudd og kontanter	2	1 125 435	190 219
<i>Sum bankinnskudd og kontanter</i>		1 125 435	190 219
Sum omløpsmidler		1 604 783	912 739
SUM EIENDELER		2 286 149	1 583 489





Copro Live AS

BALANSE PR. 31.12	Note	2021	2020
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3,4	450 000	450 000
Egne aksjer	4	- 270 750	- 277 500
Overkurs	4	21 371	21 371
Annen innskutt egenkapital	4	12 500	12 500
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		213 121	206 371
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	873 587	245 984
<i>Sum opptjent egenkapital</i>		873 587	245 984
Sum egenkapital		1 086 708	452 355
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		59 248	345 660
Skyldig offentlige avgifter	2	335 533	263 063
Annen kortsiktig gjeld		804 661	522 410
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		1 199 441	1 131 133
Sum gjeld		1 199 441	1 131 133
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		2 286 149	1 583 489

I styret for Copro Live AS
Oslo 01.03.2022

Arild Glæserud
Styrets leder

Harald Etnestad
Styremedlem

Erik Bakken
Styremedlem/ daglig leder





Copro Live AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Vedlikeholds- og lisensinntekter tas til inntekt løpende over avtaleperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

NOTE 1 IMMATERIELLE EIENDELER OG ANLEGGSMIDLER

	Andre immaterielle eiendeler	Kontor-maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	50 000	172 812	222 812
Tilgang kjøpte driftsmidler	73 930	0	73 930
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	123 930	172 812	296 742
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	50 000	172 812	222 812
Årets av- og nedskrivninger	2 054	0	2 054
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	52 054	172 812	224 866
Bokført verdi pr. 31.12.	71 876	0	71 876
Årets avskrivninger i prosent	33,3 %		

NOTE 2 BETALINGSMIDLER

Av totale bankinnskudd er kr 34 365 bundet til betaling av skyldig skattetrekk. Tilsvarende tall for 2020 er kr. 25 273. Skyldig forskuddstrekk er kr 37 740, mens det i 2020 var kr 29 773.

Selskapet har en kassekreditt på kroner 600 000 per 31.12.

Dnb Bank Asa har pantsikkerhet i fordringer for kassekreditten.





Copro Live AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

NOTE 3 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 450 000 aksjer pålydende kr 1.
Alle aksjer har like rettigheter.

Eier	Antall	Andel
Harald Etnestad	75 000	16,67 % Styremedlem
Erik Bakken	75 000	16,67 % Styremedlem/ daglig leder
Copro Live AS	270 750	60,17 %
Arild Glæserud	29 250	6,50 % Styrets leder
Totalt	450 000	

Copro Live AS har i år 2016 ervervet 75.000 egne aksjer som selskapet kan benytte som et virkemiddel ved rekruttering av sentrale viktige ressurspersoner eller som belønning av ekstraordinær innsats fra ansatte.

Copro Live AS har i år 2019 ervervet ytterligere 225.000 egne aksjer.

Styreleder har benyttet sin mulighet til å erverve seg 6,5 % av aksjene i Copro Live AS ihht. avtale.

NOTE 4 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs- fond	Annen Inn- skutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.	450 000	-277 500	21 371	12 500	245 984	452 355
Kjøp egne aksjer						0
Salg egne aksjer		6 750			-3 375	3 375
Årets resultat					630 977	630 977
Egenkapital pr 31.12	450 000	-270 750	21 371	12 500	873 587	1 086 708

NOTE 5 SKATT

	2021	2020
Skattegrunnlaget		
Resultat før skattekostnad	675 977	1 236
Permanente forskjeller	-220 590	-232 445
Endring midlertidige forskjeller	0	-13 947
Skattegrunnlag	455 388	-245 156
Skattekostnad		
Betalbar skatt (22%)	0	0
Endring utsatt skatt	45 000	-23 000
Skattekostnad	45 000	-23 000
Oversikt over midlertidige forskjeller		
Anleggsmidler	0	0
Andre forskjeller	0	0
Fremførbart underskudd	-6 072 384	-6 527 772
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	-6 072 384	-6 527 772
Utsatt skatt (skattefordel)	-1 335 924	-1 436 110
Bokført utsatt skatt (skattefordel)	-607 000	-652 000





Copro Live AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Prinsippendring bokføring utsatt skattefordel

Vi har valgt å endre prinsipp ved behandling av utsatt skattefordel ved å balanseføre en fordel.

Vi mener dette gir et mer korrekt bilde av status etter flere år med utvikling som er belastet resultatregnskap og medført underskudd.

Grunnlaget for utsatt skattefordel er i all hovedsak opparbeidet underskudd.

Det forventes at det kan ta noe tid før vi får benyttet hele beløpet, og vi har derfor valgt å bokføre en andel av skattefordelen, tilsvarende 10 % av grunnlaget.

NOTE 6 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MM.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønnskostnader	890 644	1 097 788
Arbeidsgiveravgift	142 739	163 884
Pensjonskostnader	86 669	85 480
Skattefunn	-152 438	-231 686
Andre ytelser	10 200	2 055
Sum	977 814	1 117 521

Det har vært 2 årsverk i snitt i 2021.

Det er betalt kroner 6 750 i styregodtgjørelse til styrets leder i år 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønnskostnader	446 212	6 750
Andre ytelser	17 511	0
Pensjonskostnader	31 235	0
Totalt	494 958	6 750

Ytelser til styret er styrehonorar.

Pensjon

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon for året 2021. Selskapet har inngått avtale om innskuddsbasert pensjonsordning.

Revisor

Revisjonshonoraret for 2021 utgjorde kr 37 414 mens andre revisjonsrelaterte tjenester utgjorde kr. 1 120. (alle tall eks. mva)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557464064526

Dokument

<p>Referat styremøte 01.03.2022 Hoveddokument 1 side <i>Initiert på 2022-03-01 09:51:29 CET (+0100) av Harald Etnestad (HE)</i> <i>Ferdigstilt den 2022-03-01 10:15:10 CET (+0100)</i></p>	<p>Copro Live AS - Årsregnskap 2021 Vedlegg 1 7 sider Slått sammen med hoveddokumentet <i>Lagt ved av Harald Etnestad (HE)</i></p>
<p>Årsberetning 2021 CoPro Live Vedlegg 2 2 sider Slått sammen med hoveddokumentet <i>Lagt ved av Harald Etnestad (HE)</i></p>	

Signerende parter

<p>Harald Etnestad (HE) CoPro Live <i>harald@copro.no</i> +47 98228385 <i>Signert 2022-03-01 09:51:33 CET (+0100)</i></p>	<p>Erik Bakken (EB) CoPro Live <i>erik@copro.no</i> +4792032305 <i>Signert 2022-03-01 10:15:10 CET (+0100)</i></p>
<p>Arild Glæserud (AG) CoPro Live <i>arild@copro.no</i> +4790853727 <i>Signert 2022-03-01 10:00:43 CET (+0100)</i></p>	

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

